
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.165501/2023. Reincorporación de Alumnos

 
VISTO:

- La nota presentada por los/as estudiantes de la Carrera de Medicina en la cual solicitan la Reincorporación
como alumnos/as activos/as;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023, a los estudiantes que se mencionan  a continuación:

Sra. FLORES, Laura Guadalupe                                                  DNI N°: 40.772.282
Sra. DE LA MANO PALACIOS, María Fernanda                           DNI N°: 42.327.584
Sra. PONCE, Paola Melina                                                           DNI N: 28.012.460
Sra. TABAREZ, Marina Gisel                                                        DNI N°: 37.094.356
Sr. BAUTISTA, Gabriel Esteban                                                    DNI N°: 41.600.057
Sra. MARIZCURENA, Roció                                                          DNI N°: 41.600.057
Sr. MUZZO, Pedro                                                                        DNI N°: 41.348.255
Sra. VAZQUEZ, Serena Lujan                                                       DNI N°: 43.531.300
Sra. MARIZ, Lorena Roció                                                            DNI N°: 41.600.057
Sra. GONZALEZ, Carolina Noelia                                                  DNI N°: 38.987.388

Art. 2º: Registrar y Comunicar.




	numero_documento: RD-2023-1532-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Mayo de 2023
		2023-05-02T08:33:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T09:55:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T09:55:47-0300
	GDE UNC




